



NORDISKA SKÄRGÅRDSSAMARBETET 1978 - 2018

SVERIGE • ÅLAND • FINLAND

VARFÖR FLYTTAR MAN TILL SKÄRGÅRDEN OCH VAD INVERKAR PÅ UTFLYTTNINGEN?

Skärgårdarna i Sverige, Åland och Finland har utmaningar med den allt åldrande befolkningen och ett minskat antal kvinnor. Nordiska skärgårdssamarbetet har genomfört en undersökning för att ta reda på migrationsrörelser i Stockholms, Ålands och Åbolands skärgårdskommuner. Avsikten med projektet är att identifiera vilka faktorer, som på ett avgörande sätt har inverkat på boendevillkor och flyttningsrörelser i skärgårdarna. Slutsatserna kan nyttjas av kommuner och andra aktörer för praktiska åtgärder, utvecklingsinsatser och strategisk planering för en livskraftig och hållbar boendemiljö i skärgårdarna. Ingen sådan jämförande undersökning har genomförts tidigare.

Syftet med enkäten var att ta reda på invånarens uppfattning om levnadsvillkoren i skärgården och kartlägga de faktorer som är avgörande för invånarens trivsel eller påverkar invånarens möjligheter och förutsättningar att bo och leva i skärgården.

VÄLKOMMEN OCH TA DEL AV RESULTATEN OCH MÖJLIGHETEN ATT DELA DINA SYNPUNKTER

24.4. kl.9.00-14.00. PARGAS, Pensionatet, Gruvvägen 2

26.4 kl.9.00-14.00. STOCKHOLM. Stockholms läns landsting, Hantverkaregatan 45, Skärgårdssalen

27.4.kl-9.00-14.00. MARIEHAMN, Ålands landskapsregering, Strandgatan 37, Marhällan

Medverkande är PD Pia Liljeroth, Yrkeshögskolan Novia, forskare Dan Sundblom, Åbo Akademi samt Annastina Sarlin, Nordiska skärgårdssamarbetet.

Samtliga evenemang kan följas med i direktsändning, länken kommer att finnas på vår hemsida och Facebook. <http://www.skargardssamarbetet.org/sv/aktuellt>

Anmäl dig senast den 19.4 till info@skargardssamarbetet.org

Nordiska skärgårdssamarbetet syftar till att utbyta erfarenhet och driva skärgårdsfrågorfrågor av gemensamt intresse. Samarbetets parter är i Finland Egentliga Finlands förbund, Nylands förbund och NMT-centralerna i Egentliga Finland och Nyland, Ålands Landskapsregering, Ålands skärgårdskommuner, samt i Sverige länsstyrelserna i Stockholm och Uppsala, Stockholms läns landsting och Skärgårdsstiftelsen, Regionförbundet Sörmland samt Region Östergötland. Nordiska skärgårdssamarbetet är en av Nordens tolv gränskommittéer som är Nordiska ministerrådets verktyg för att avskaffa gränshinder.

Mer information:

Annastina Sarlin, Samarbetschef

+358- 40 1580 555

info@skargardssamarbetet.org www.skargardssamarbetet.org